SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ROGÉRIO CARVALHO

Senado Federal Anexo 2 Ala Teotônio Vilela Gabinete 12 – CEP: 70165-900 – Brasília – DF
Telefones: (61) 3303-2201 / 2203 / 2204 / 1786

Escritório de apoio: Av. José Freitas de Andrade, 2883. Bairro Coroa do Meio. CEP:49035680, Aracaju, SE

OFÍCIO Nº 139/2024-GSRSANT

Brasília/DF, 16 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência
ANTÔNIO WALDEZ GÓES DA SILVA
Ministro da Integração e do Desenvolvimento Regional – MIDR

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024,
encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária
de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar Parlamentar Número da

Proposta Valor Indicado CNPJ do
Beneficiário  Beneficiário

UF

4095 Rogerio Carvalho Santos 032321/2021 4.800.000,00 13095260000130 Arauá SE

4095 Rogerio Carvalho Santos 031629/2021 4.805.000,00 13096029000160 Cristinápolis SE

4095 Rogerio Carvalho Santos 025748/2021 19.200.000,00 13119300000136 Tobias Barreto SE

4095 Rogerio Carvalho Santos 025902/2021 4.785.029,04 13120613000104 Laranjeiras SE

4095 Rogerio Carvalho Santos 034452/2021 9.191.793,78 13117320000178 Propriá SE

Na expectativa de que os esclarecimentos apresentados tenham sido satisfatórios, renovamos
nossos votos de estima e distinta consideração, permanecendo à disposição para quaisquer
informações adicionais que se façam necessárias.

Atenciosamente,

Rogério Carvalho Santos
Senador da Republica